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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 20-22 января 2016 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
20.01.2016 - 10:11 Результаты Предварительный
ЮРО 25.29 КЛИМАНОВ Анатолий Сормово Пенза 10.04.2011
РО 23.52 КОСТИН Олег Сормово Кванджу 07.07.2015

Отборочный норматив : 25.51  /  Отборочный юношеский норматив 17 - 18: 26.57  /  Норматив МСМК 14 +: 23.62  /
Норматив МС 12 +: 25.00  /  Норматив КМС 10 +: 26.00  /  Норматив I разряд : 28.00  /  Норматив II разряд : 31.00  /
Норматив III разряд : 34.00  /  Норматив I юн. разряд : 39.00  /  Норматив II юн. разряд : 49.00  /  Норматив III юн. разряд : 59.00

Место Фамилия Имя гр клуб R.T. Время разряд Очки FINA

Открытые

1. ШАТАЛОВ Алексей 96 мс СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 25.51 ОН кмс -
2. ЩЕРБАКОВ Вячеслав 97 кмс СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 26.07 1 -
3. МОРОЗОВ Алексей 94 мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 26.22 1 -
4. ГОЛУБЕВ Валерий 00 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.50 1 -
5. КАУН Владислав 99 мс СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 26.55 ОЮН 1 602,00
6. ШУШПАНОВ Николай 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.56 1 -
7. ИВАНОВ Владислав 96 кмс СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 26.63 1 597,00
8. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.65 1 -
9. КЛИМАНОВ Анатолий 94 мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 26.66 1 -

10. ЕФРЕМОВ Егор 00 кмс Бор-2 26.82 1 -
11. СЕЛЕЗНЁВ Владислав 92 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.94 1 577,00
12. МОРЁНОВ Максим 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 27.00 1 573,00
13. КЛИМАКОВ Владислав 94 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.14 1 564,00
14. ПАТЫКИН Павел 99 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.50 1 -
15. БИБИКОВ Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.54 1 540,00
16. КРЮКОВ Михаил 98 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 27.56 1 539,00
17. КУЗНЕЦОВ Никита 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.67 1 532,00
18. БЕЛОВ Александр 00 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.76 1 527,00
19. КОНОПЛЕНКО Владимир 01 КДЮСШ КУ Макеевка 27.85 1 522,00
20. БУЛЮКИН Артем 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.95 1 -
21. УРОМОВ Георгий 00 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 27.99 1 -
22. МИРОНОВ Максим 95 мс СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 28.11 2 508,00
23. ДИКОВ Александр 00 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 28.32 2 496,00

АФАНАСЬЕВ Дмитрий 99 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.32 2 -
25. ПИГАСИН Даниил 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 28.34 2 495,00
26. КУРИЦЫН Денис 98 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.35 2 -
27. ТИМЧЕНКО Александр 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 28.47 2 -
28. КОВТУН Павел 98 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 28.67 2 478,00
29. ГРУШИН Никита 99 2 Бор-1 28.82 2 471,00
30. БЛАГИН Иван 99 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 28.84 2 -
31. РУСАКОВ Данила 00 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.97 2 -
32. ЧИРКОВ Дмитрий 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 29.38 2 -
33. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 29.42 2 -
34. ЖАРЕНКОВ Семен 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 29.52 2 -
35. СЕВРЮКОВ Иван 99 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 29.59 2 435,00
36. РАХМАНОВ Евгений 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.60 2 435,00
37. ВАСИЛЬЕВ Михаил 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 29.62 2 -

РЫЖОВ Данила 01 ФОК "Атлант" Шатки 29.62 2 434,00
39. АКАТЫШЕВ Ярослав 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 29.65 2 -
40. ЗАПРУДНОВ Никита 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 29.69 2 -

БЫЛИНИН Даниил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.69 2 -
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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 20-22 января 2016 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй, Предварительный, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб R.T. Время разряд Очки FINA

42. ВЕСЕЛОВ Егор 99 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 29.77 2 -
43. МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 99 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 30.13 2 412,00
44. ПОЛЯКОВ Александр 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.47 2 398,00
45. ФАНТИН Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.57 2 -
46. КОВТУН Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.59 2 -
47. БЕКЕТОВ Даниил 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 30.62 2 -

СЯИТОВ Дамир 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.62 2 -
49. МИНЬКИН Алексей 00 2 Бор-2 30.73 2 388,00
50. ПУГАЧ Андрей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.93 2 381,00
51. КЛИМАНОВ Семен 01 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 31.05 3 -
52. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 31.10 3 -
53. ВОЛЬНОВ Даниил 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.29 3 -

КАЩЕНКО Сергей 99 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.29 3 -
55. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 2 Ника Н.Новгород 31.49 3 -
56. БАРЫШЕВ Дмитрий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 31.77 3 351,00
57. МАКАРОВ Данила 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.84 3 -

БЕЗРУКОВ Алексей 02 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 31.84 3 -
59. БЕЛОВ Ярослав 02 2 Иваново, ДЮСШ №10 32.02 3 343,00
60. СИЛЯЕВ Евгений 00 3 ДЮСШ г. Саров 32.03 3 343,00
61. СТРИЖКОВ Владислав 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 32.12 3 -
62. КОБЫШКО Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.36 3 -
63. СЫРЦОВ Максим 99 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 32.45 3 -
64. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 32.51 3 -
65. БЕЛОВ Иван 02 2 Иваново, ДЮСШ №10 32.53 3 327,00
66. ТКАЧУК Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.66 3 -
67. ГУЩИН Даниил 01 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 32.68 3 -
68. ЕЛЖОВ Матвей 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 32.73 3 -
69. ТИХОМИРОВ Артем 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 32.78 3 -
70. МАРКЕЛОВ Андрей 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 32.90 3 -
71. УВАРОВ Влас 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.00 3 -
72. ЗАХАРОВ Алексей 02 2 ДЮСШ г. Саров 33.44 3 301,00
73. КРИВОШЕИН Александр 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 33.54 3 -
74. ГОРБУНОВ Павел 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.38 1юн -
75. РОДИОНОВ Данила 02 3 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 35.74 1юн 247,00

DSQ ХРУЩЁВ Дмитрий 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2 -
DNS ВИНОГРАДОВ Ян 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород -

Год рождения 1998 - 1999

1. КАУН Владислав 99 мс СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 26.55 ОЮН 1 602,00
2. МОРЁНОВ Максим 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 27.00 1 573,00
3. ПАТЫКИН Павел 99 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.50 1 -
4. КРЮКОВ Михаил 98 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 27.56 1 539,00
5. КУЗНЕЦОВ Никита 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.67 1 532,00
6. АФАНАСЬЕВ Дмитрий 99 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.32 2 -
7. КУРИЦЫН Денис 98 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.35 2 -
8. КОВТУН Павел 98 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 28.67 2 478,00
9. ГРУШИН Никита 99 2 Бор-1 28.82 2 471,00

10. БЛАГИН Иван 99 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 28.84 2 -
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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 20-22 января 2016 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 2, Мальчики, 50m Баттерфляй, Предварительный, Год рождения 1998 - 1999

Место Фамилия Имя гр клуб R.T. Время разряд Очки FINA

11. СЕВРЮКОВ Иван 99 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 29.59 2 435,00
12. ВЕСЕЛОВ Егор 99 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 29.77 2 -
13. МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 99 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 30.13 2 412,00
14. СЯИТОВ Дамир 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.62 2 -
15. КАЩЕНКО Сергей 99 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.29 3 -
16. СЫРЦОВ Максим 99 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 32.45 3 -

EXH АВИЛОВ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 34.19 1юн -
EXH БОЛОНКИН Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 33.17 3 -
EXH ЧУЕВ Артем 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 36.84 1юн -
EXH ДОНИКА Андрей 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 33.27 3 -


